
 
 UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

 DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE E BIOMEDICHE 
                              Direttore Prof. Francesco Puma 

 

                                             

                                                   IL DIRETTORE 
 

 

Visto   

 

 

 

 

 

 

 

il proprio Decreto n. 66 del 21 maggio 2014, con il quale si 

indicono le votazioni dei rappresentanti dei Professori di II 

fascia, dei Ricercatori, del personale tecnico-amministrativo e 

degli studenti (ad audendium) in seno alla Giunta del 

Dipartimento di Scienze chirurgiche e biomediche per il 

giorno 10 giugno 2014; 

 
DECRETO 

N. 78 

 

Argomento:    
Proclamazione 

provvisoria 

membri Giunta di 
Dipartimento 

 

 
 

Visto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l’elenco delle candidature pervenute entro il termine ultimo 

delle ore 12:00 del 05.06.2014; 

 Richiamato il verbale di scrutinio firmato dalla Commissione elettorale 

all’uopo nominata con proprio Decreto n. 77 del 9 giugno 

2014; 

 

Considerato  di dover  proclamare, in via provvisoria, i candidati  risultati 

eletti e, decorsi inutilmente i termini per la presentazione di 

eventuali ricorsi ovvero in caso di definitivo rigetto di essi ai 

sensi dell’art. 21 del Regolamento generale d’Ateneo, di  

procedere alla proclamazione  in via definitiva; 

 

Ravvisata la competenza ad adottare il presente provvedimento;  

DECRETA 

 

- di proclamare, in via provvisoria, gli eletti nelle votazioni per l’elezione 

delle rappresentanze nella Giunta del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e 

Biomediche, per la restante parte del triennio accademico 1.11.2013-

31.10.2016, come di seguito riportati:  

 

Professori di II fascia  

Prof.ssa Anna Marina Liberati 

 

Ricercatori  

          Dott. Lucio Cagini 

          Dott. Sandro Gerli 

          Dott.ssa Patrizia Ricci 

          Dott.ssa Anna Stabile 

 

      Personale tecnico-amministrativo  

Dott. Luigi Fabiani 

Sig.ra Luciana Pannacci 



 
 UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

 DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE E BIOMEDICHE 
                              Direttore Prof. Francesco Puma 

 

 

- di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito web del 

Dipartimento e ne sia data comunicazione agli eletti nelle forme ritenute 

più opportune in termini di economicità e tempestività delle stesse; 

- di trasmettere il presente provvedimento al Magnifico Rettore, 

unitamente al verbale delle operazioni elettorali. 

 

 
Perugia, 10 giugno 2014 

 

Il Direttore del Dipartimento                                                                                                      

F.to Prof. Francesco Puma 


